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 | Del 01/jul/2019 Al 30/sep/2019

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$14,878,306.13SERVICIOS PERSONALES $3,086,261.79 $3,086,261.79$0.00 $11,792,044.34$14,878,306.13

$7,243,237.73REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,696,752.77 $1,696,752.77$0.00 $5,546,484.96$7,243,237.73

$2,380,811.01REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $69,595.27 $69,595.27$0.00 $2,311,215.74$2,380,811.01

$2,057,045.23SEGURIDAD SOCIAL $523,711.83 $523,711.83$0.00 $1,533,333.40$2,057,045.23

$1,782,824.14OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $470,620.26 $470,620.26$0.00 $1,312,203.88$1,782,824.14

$1,414,388.02PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $325,581.66 $325,581.66$0.00 $1,088,806.36$1,414,388.02

$3,215,848.17MATERIALES Y SUMINISTRO $750,263.50 $740,981.46-$62,400.00 $2,403,184.67$3,153,448.17

$322,378.47MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUEMNTOS Y ARTÍCULOS DE OFICIALES $73,695.61 $59,491.39-$10,700.00 $237,982.86$311,678.47

$72,810.58ALIMENTOS Y UTENSILIOS $8,830.93 $7,961.10-$10,000.00 $53,979.65$62,810.58

$738,590.85MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $236,082.41 $259,441.26$112,000.00 $614,508.44$850,590.85

$114,262.66PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIOS $34,436.04 $24,286.04$20,000.00 $99,826.62$134,262.66

$600,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $106,384.69 $105,449.26-$143,700.00 $349,915.31$456,300.00

$126,067.78VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $46,565.05 $46,565.05$0.00 $79,502.73$126,067.78

$1,241,737.83HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $244,268.77 $237,787.36-$30,000.00 $967,469.06$1,211,737.83

$10,047,303.02SERVICIOS GENERALES $2,250,919.46 $2,231,359.46$94,600.00 $7,890,983.56$10,141,903.02

$7,900,853.02SERVICIOS BÁSICOS $1,798,474.50 $1,798,474.50$0.00 $6,102,378.52$7,900,853.02

$436,145.88SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $157,731.62 $157,731.62$700.00 $279,114.26$436,845.88

$345,557.97SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $65,801.67 $46,241.67$0.00 $279,756.30$345,557.97

$186,020.74SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $63,805.66 $63,805.66$0.00 $122,215.08$186,020.74

$146,078.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $60,297.76 $60,297.76$95,000.00 $180,780.24$241,078.00

$163,963.64SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $30,000.00 $30,000.00$0.00 $133,963.64$163,963.64

$91,120.22SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $0.00 $0.00-$1,100.00 $90,020.22$90,020.22

$120,093.87SERVICIOS OFICIALES $5,809.54 $5,809.54$0.00 $114,284.33$120,093.87

$657,469.68OTROS SERVICIOS GENERALES $68,998.71 $68,998.71$0.00 $588,470.97$657,469.68

$503,831.99TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $2,600.00 $2,600.00-$44,200.00 $457,031.99$459,631.99

$503,831.99TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00-$50,000.00 $453,831.99$453,831.99

$0.00AYUDAS SOCIALES $2,600.00 $2,600.00$5,800.00 $3,200.00$5,800.00

$554,642.15BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $22,318.11 $22,318.11$12,000.00 $544,324.04$566,642.15

$93,010.60MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $93,010.60$93,010.60

$9,710.82MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $9,710.82$9,710.82

$5,000.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00$5,000.00

$100,000.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $100,000.00$100,000.00

$341,920.73MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $22,318.11 $22,318.11$12,000.00 $331,602.62$353,920.73

$5,000.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00$5,000.00
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$29,199,931.46   Total del Gasto $6,112,362.86 $6,083,520.82$0.00 $23,087,568.60$29,199,931.46


